

Strona znajduje się w archiwum.

24 listopada 2008

Wysyp „Orlików” na Dolnym Śląsku

W prawie 60 dolnośląskich gminach powstają boiska budowane w ramach rządowego programu „Moje Boisko - Orlik 2012”. W ciągu trzech lat na terenie naszego województwa powstaną 153 kompleksy boisk sportowych. Do końca 2008 roku ma ich powstać 57. Dzisiaj wojewoda dolnośląski **Rafał Jurkowlaniec** oraz wicewojewoda **Zdzisław Średniawski** otworzyli cztery boiska: w Jeleniej Górze, Jaworze, Oławie i Jelczu Laskowicach.



Wicepremier Grzegorz Schetyna był dziś gościem honorowym uroczystości otwarcia boiska ze sztuczną nawierzchnią przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze. Wśród zaproszonych gości był także przewodniczący sejmiku Jerzy Pokój.

Po ceremonii otwarcia uczniowie LO rozegrali pierwszy - pokazowy mecz na sztucznej nawierzchni. Zaproszeni goście mieli okazję zaprezentować swoje umiejętności piłkarskie strzelając rzuty karne bramkarzowi klubu KS Łomnica, na co dzień uczniowi tego Liceum. Najbliższy zdobycia gola był wicepremier Grzegorz Schetyna, lecz piłka po jego strzale trafiła w słupek. Gola nie udało się również strzelić politykom, zdobył go za to policjant, komendant KMP w Jeleniej Górze Zbigniew Ciosmak.

Wojewoda Rafał Jurkowlaniec oraz wicepremier Grzegorz Schetyna wzięli także udział w uroczystym oddaniu do użytku kompleksu boisk sportowych zbudowanych w ramach programu „Moje boisko - Orlik 2012” w Jaworze na Osiedlu Przyrzecze.

Wicewojewoda Zdzisław Średniawski uczestniczył w uroczystościach otwarcia „Orlików” w Oławie przy Szkole Podstawowej nr 2 oraz w Jelczu Laskowicach przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 2.

W celu ułatwienia dostępu dzieciom i młodzieży do infrastruktury sportowej Premier Rządu RP Donald Tusk podczas Exposé w dniu 23 listopada 2007 roku, przedstawił projekt budowy wielofunkcyjnych boisk sportowych „Orlik 2012”. Zakłada on budowę ogólnodostępnych, bezpłatnych kompleksów boisk sportowych wraz z szatniami i zapleczem socjalnym, w każdej gminie na terenie całego kraju. Budowa boisk finansowana jest z trzech źródeł: budżetu państwa, samorządu wojewódzkiego oraz gminy bądź powiatu.

